
 

 
 
 Clasificación  : CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTILS 
 
 Lugar de celebración : TERRASSA            
 Fecha                : 26/05/19
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció    
 
 

 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------
   1     175 VAN KERCKHOVE,SEFF   
   2     200 ALEMANY,FRAN         ALE
   3     158 CAPILLA,YERAY        ALE
   4     176 VARGAS,ADRIANA       FAL
   5     169 RUEDA,AITOR          ALE
   6     159 CASAJUST,BERNAT      ALE
   7     156 BLANCO,MIGUEL        ALE
   8     197 PEÑALVER,DAVID       ALE
   9     199 GONZALEZ,GUILLEM     ALE
  10     186 LOPEZ,AITOR          ALE
  11     198 TORRA,FERRAN         ALE
  12     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL
  13     155 BIERGE,MAR           FAL
  14     193 GARCÉS,ADRIÀ         ALE
  15     157 BORRAS,ENRIC         ALE
  16     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : Alevins 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     175 VAN,SEFF             ALE
   2     200 ALEMANY,FRAN         ALE
   3     158 CAPILLA,YERAY        ALE
   4     169 RUEDA,AITOR          ALE
   5     159 CASAJUST,BERNAT      ALE
   6     156 BLANCO,MIGUEL        ALE
   7     197 PEÑALVER,DAVID       ALE
   8     199 GONZALEZ,GUILLEM     ALE
   9     186 LOPEZ,AITOR          ALE
  10     198 TORRA,FERRAN         ALE
  11     193 GARCÉS,ADRIÀ         ALE
  12     157 BORRAS,ENRIC         ALE
 
 Clasificación de : Femines Alevins
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     176 VARGAS,ADRIANA       FAL
   2     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL
   3     155 BIERGE,MAR           FAL
   4     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTILS DE CRONOGYMCANA                                          

Lugar de celebración : TERRASSA             
Fecha                : 26/05/19 
Clase de la prueba   : CP     / Promoció     

ALEVINS 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia
-------------------------------------------------------------------------------------------

,SEFF   ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:02:22
2     200 ALEMANY,FRAN         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:28
3     158 CAPILLA,YERAY        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:37
4     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:02:41
5     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:02:43
6     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN               00:02:47
7     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:02:54
8     197 PEÑALVER,DAVID       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:57

GUILLEM     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:58
10     186 LOPEZ,AITOR          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:02:58
11     198 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI 3.0               00:02:59
12     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:03:06
13     155 BIERGE,MAR           FAL-2  NOEL-TADESAN               00:03:07
14     193 GARCÉS,ADRIÀ         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:10
15     157 BORRAS,ENRIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:11
16     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN               00:03:17

-----------------------------------------------------------------------------------------
1     175 VAN,SEFF             ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:02:22
2     200 ALEMANY,FRAN         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:28
3     158 CAPILLA,YERAY        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:37
4     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:02:43

ASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN              00:02:47
6     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:02:54
7     197 PEÑALVER,DAVID       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:57
8     199 GONZALEZ,GUILLEM     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:58
9     186 LOPEZ,AITOR          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:02:58
10     198 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI 3.0              00:02:59
11     193 GARCÉS,ADRIÀ         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:10
12     157 BORRAS,ENRIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:03:11

levins 
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:02:41
2     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:03:06
3     155 BIERGE,MAR           FAL-2  NOEL-TADESAN              00:03:07
4     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN              00:03:17

1de 2 

                                          

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
------------------------------------------------------------------------------------------- 

MESSER KIDS     00:02:22-01           
1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:28-94        6 seg. 
2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:37-00       15 seg. 
1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:02:41-00       19 seg. 
2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:02:43-26       21 seg. 

AN               00:02:47-38       25 seg. 
2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:02:54-01       32 seg. 
2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:57-40       35 seg. 
2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:58-50       36 seg. 
2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:02:58-59       36 seg. 
1  FES BICI 3.0               00:02:59-73       37 seg. 

NET / TERRASSA CICLIS  00:03:06-00       44 seg. 
TADESAN               00:03:07-06       45 seg. 

LISTA    00:03:10-75       48 seg. 
2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:11-72       49 seg. 

TADESAN               00:03:17-01       55 seg. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
MESSER KIDS    00:02:22-01           
CLUB CICLISTA   00:02:28-94        6 seg. 

2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:37-00       15 seg. 
2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:02:43-26       21 seg. 

TADESAN              00:02:47-38       25 seg. 
2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:02:54-01       32 seg. 
2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:57-40       35 seg. 
2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:58-50       36 seg. 
2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:02:58-59       36 seg. 

00:02:59-73       37 seg. 
CLUB CICLISTA   00:03:10-75       48 seg. 

2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:03:11-72       49 seg. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:02:41-00          seg. 

ICLIS 00:03:06-00       25 seg. 
TADESAN              00:03:07-06       26 seg. 
TADESAN              00:03:17-01       36 seg. 



 

 

 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------
   1       9 PLANA,LLUC           
   2      49 MONSERRATE,SERGI     INF
   3      23 OLVERA,LUCAS         INF
   4      52 OBELLEIRO,ALBERT     INF
   5      46 JIMENEZ,SANTIAGO     INF
   6      12 BARTRINA,JAN         INF
   7       7 MIRAS,ALONSO         INF
   8      43 GARMENDIA,ADRIÀ      INF
   9       8 ZAFRA,MARC           INF
  10      28 BOSCH,LAIA           FIN
  11      31 GARCIA,JULIA         FIN
  12      55 ROVIRA,IVAN          
  13      22 BARROSO,ALEIX        INF
  14      40 CARRANZA,JORDI       INF
  15      37 SANCHEZ,IRUNE        FIN
  16      68 MORILLAS,NEO         INF
  17      29 BOTER,ZAIRA          FIN
  18       6 OSUNA,IZAN           INF
  19      35 PAREJA,CITLALI       FIN
  20       1 BALLESTEROS,POL      INF
  21      36 PIÑOL,MAR            FIN
  22      33 INAREJOS,AINARA      FIN
  23       3 ALCARAZ,ERIK         INF
  24       2 DELGADO,ORIOL        INF
 
 Corredores clasificados : 24 
 
 Clasificación de : Infantils 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       9 PLANA,LLUC           INF
   2      49 MONSERRATE,SERGI     INF
   3      23 OLVERA,LUCAS         INF
   4      52 OBELLEIRO,ALBERT     INF
   5      46 JIMENEZ,SANTIAGO     INF
   6      12 BARTRINA,JAN         INF
   7       7 MIRAS,ALONSO         INF
   8      43 GARMENDIA,ADRIÀ      
   9       8 ZAFRA,MARC           INF
  10      55 ROVIRA,IVAN          INF
  11      22 BARROSO,ALEIX        INF
  12      40 CARRANZA,JORDI       INF
  13      68 MORILLAS,NEO         INF
  14       6 OSUNA,IZAN           INF
  15       1 BALLESTEROS,POL      INF
  16       3 ALCARAZ,ERIK         INF
  17       2 DELGADO,ORIOL        INF
 
 Clasificación de : Femines Infantils
 -------------------------------------------------------------------------------------
   1      28 BOSCH,LAIA           FIN
   2      31 GARCIA,JULIA         FIN
   3      37 SANCHEZ,IRUNE        FIN
   4      29 BOTER,ZAIRA          FIN
   5      35 PAREJA,CITLALI       FIN
   6      36 PIÑOL,MAR            FIN
   7      33 INAREJOS,AINARA      FIN

 

INFANTILS 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia
-------------------------------------------------------------------------------------------
1       9 PLANA,LLUC           INF-2  NOEL-TADESAN               00:02:13
2      49 MONSERRATE,SERGI     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:02:17
3      23 OLVERA,LUCAS         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:02:23

OBELLEIRO,ALBERT     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:24
5      46 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:02:27
6      12 BARTRINA,JAN         INF-2  NOEL-TADESAN               00:02:27
7       7 MIRAS,ALONSO         INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:02:28
8      43 GARMENDIA,ADRIÀ      INF-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:02:31
9       8 ZAFRA,MARC           INF-1  NOEL-TADESAN               00:02:34
10      28 BOSCH,LAIA           FIN-2  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:02:34
11      31 GARCIA,JULIA         FIN-2  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  00:02:37

      INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:39
13      22 BARROSO,ALEIX        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:02:40
14      40 CARRANZA,JORDI       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:43
15      37 SANCHEZ,IRUNE        FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:02:43
16      68 MORILLAS,NEO         INF-2  NOEL-TADESAN               00:02:46
17      29 BOTER,ZAIRA          FIN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:02:46
18       6 OSUNA,IZAN           INF-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:02:46
19      35 PAREJA,CITLALI       FIN-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:02:47
20       1 BALLESTEROS,POL      INF-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:02:59
21      36 PIÑOL,MAR            FIN-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:03:08
22      33 INAREJOS,AINARA      FIN-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:03:08

AZ,ERIK         INF-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:03:11
24       2 DELGADO,ORIOL        INF-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:03:30

-----------------------------------------------------------------------------------------
1       9 PLANA,LLUC           INF-2  NOEL-TADESAN              00:02:13
2      49 MONSERRATE,SERGI     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:02:17
3      23 OLVERA,LUCAS         INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:02:23
4      52 OBELLEIRO,ALBERT     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:24
5      46 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:02:27
6      12 BARTRINA,JAN         INF-2  NOEL-TADESAN              00:02:27
7       7 MIRAS,ALONSO         INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:02:28

   INF-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:02:31
9       8 ZAFRA,MARC           INF-1  NOEL-TADESAN              00:02:34
10      55 ROVIRA,IVAN          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:02:39

22 BARROSO,ALEIX        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:02:40
12      40 CARRANZA,JORDI       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:43
13      68 MORILLAS,NEO         INF-2  NOEL-TADESAN              00:02:46
14       6 OSUNA,IZAN           INF-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:02:46
15       1 BALLESTEROS,POL      INF-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:02:59
16       3 ALCARAZ,ERIK         INF-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:03:11
17       2 DELGADO,ORIOL        INF-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:03:30

Clasificación de : Femines Infantils 
-------------------------------------------------------------------------------------
1      28 BOSCH,LAIA           FIN-2  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:02:34
2      31 GARCIA,JULIA         FIN-2  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 00:02:37
3      37 SANCHEZ,IRUNE        FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:02:43
4      29 BOTER,ZAIRA          FIN-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:02:46
5      35 PAREJA,CITLALI       FIN-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:02:47
6      36 PIÑOL,MAR            FIN-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:03:08
7      33 INAREJOS,AINARA      FIN-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:03:08

2de 2 

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
------------------------------------------------------------------------------------------- 

TADESAN               00:02:13-24           
2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:02:17-19        4 seg. 
1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:02:23-64       10 seg. 
2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:24-68       11 seg. 
2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:02:27-11       14 seg. 

TADESAN               00:02:27-69       14 seg. 
1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:02:28-14       15 seg. 
1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:02:31-98       18 seg. 

00:02:34-68       21 seg. 
2  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:02:34-85       21 seg. 
2  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  00:02:37-51       24 seg. 
1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:02:39-13       26 seg. 
1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:02:40-80       27 seg. 
2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:43-80       30 seg. 
1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:02:43-94       30 seg. 

TADESAN               00:02:46-35       33 seg. 
:02:46-42       33 seg. 

NET / TERRASSA CICLIS  00:02:46-67       33 seg. 
2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:02:47-75       34 seg. 

NET / TERRASSA CICLIS  00:02:59-44       46 seg. 
1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:03:08-60       55 seg. 
1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:03:08-84       55 seg. 

NET / TERRASSA CICLIS  00:03:11-95       58 seg. 
NET / TERRASSA CICLIS  00:03:30-22     1:17 min. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
TADESAN              00:02:13-24           

2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:02:17-19        4 seg. 
1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:02:23-64       10 seg. 
2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:24-68       11 seg. 

O CICLISTA   00:02:27-11       14 seg. 
TADESAN              00:02:27-69       14 seg. 

1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:02:28-14       15 seg. 
1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:02:31-98       18 seg. 

TADESAN              00:02:34-68       21 seg. 
1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:02:39-13       26 seg. 
1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:02:40-80       27 seg. 
2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:02:43-80       30 seg. 

TADESAN              00:02:46-35       33 seg. 
NET / TERRASSA CICLIS 00:02:46-67       33 seg. 
NET / TERRASSA CICLIS 00:02:59-44       46 seg. 

ASSA CICLIS 00:03:11-95       58 seg. 
NET / TERRASSA CICLIS 00:03:30-22     1:17 min. 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
2  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:02:34-85          seg. 
2  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 00:02:37-51        3 seg. 

00:02:43-94        9 seg. 
BH      00:02:46-42       12 seg. 

2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:02:47-75       13 seg. 
AIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:03:08-60       34 seg. 

1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:03:08-84       34 seg. 


